:v? E

•
li
i

•
·
м

·
1

'

-
·
·

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ № 300-уч

г. Кызыл «16» августа 2023 г

«0 зачислении студентов на базе основного общего образования (9 кл) по

очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП IЖ», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП IЖ» по

специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Туризм и

гостеприимство» , «Информационные системы и программирование»,

«Поварское и кондитерское дело » , согласно приложениям №1,2,3,4,5,6

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение № 1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Туризм и гостеприимство» (Приложение №4)

• «Информационные системы и программирование» (Приложение №5)

• «Поварское и кондитерское дело» (Приложение №6)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Приложение №1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл

1. Аранчын Тумен Аянович

2. Байыр Начын Шолбанович

3. Бараан Алина Айдамировна

4. Дамба Чаяан-Маадыр Семёнович

5. Донгак Субудай Аясович

6. Кужугет Сюзана Аяс-ооловна

7. Кунгаа Ксения Белек-Баировна

8. Кунгаа Олча Кудер-ооловна

9. Куулар Салим Эртинеевич

10. Монгуш Арюна Майдыровна

11. Монгуш Диана Юрьевна

12. Ооржак Авырал Вячеславович

13. Ооржак Айхаан Алиевич

14. Ооржак Александр Баят-оолович

15. Оюн Амир Байлакович

16. Саая Батыр Шолбанович

17. Салчак Аделина Омаковна

18. Санаа Никита Александрович

19. Сат Ляна Арзылановна

20. Соян Алсу Радионовна

21. Тожу Аймира Макаровна

22. Хомушку Алина Чечен-ооловна

23. Шалык Айлуна Буяновна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

Приложение №2

СПИСОК абитуриентов,
зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 9кл.

1. Анчымаа Чинчи Тимуровна
2. Аракчаа Карен Вячеславович
3. Баазан Алдар Каадыр-оолович
4. Базыр-Сат Белек Шолбанович
5. Байыр Анастасия Юрьевна
6. Биче-оол Сонам Сергеевич
7. Далаа Александра Олеговна
8. Дангаа Сардиана Адреевна
9. Дундуй Дан-Хаяа Алексеевна
10. Кужугет Валерия Эдуардовна
11. Кужугет Долума Владимировна
12. Кужугет Онзагай Орлан-ооловна
13. Куулар Чаяна Мукуровна
14. Лопсанай Валерия Игоревна
15. Монгуш Начын Омакович
16. Монгуш Сырга Манган-ооловна
17. Ооржак Артыш Геннадьевич
18. Очур Доржу Аян-оолович
19. Оюн Шаанак Орлановна
20. Салчак Шаанак Мергенович
21. Сундуй Оттук-Даш Айдынович
22. Форума Динара Владимировна
23. Хертек Айдана Арбай-ооловна
24. Хертек Алдынай Дмитриевна
25. Хертек Буян Шолбанович
26. Ховалыг Виктория Айдыновна
27. Ховалыг Жени Робиновна
28. Чадамба Самира Салимовна
29. Чаш-оол Арина Мергеновна
30. Чолдак-Кыс Роланда Романовна
31. Шыырыпчык Аэлита Олеговна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

Приложение №3

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»
на базе 9 кл.

1. Агбаан Ай-Белек Алексеевна
2. Агбаан Субудай Буянович
3. Адыгбай Дамира Монгун-ооловна
4. Адыя Найыраана Доржуевна
5. Ананды Чигжета Артааевна
6. Араптан Диана Артемовна
7. Араптан Чайыр Арсеньевич
8. Баазан Кан-Демир Александрович
9. Бадыраа Сугдер Буянович
10.Бичет-оол Сайдаш Буянович
11.Бора-Тараа Санчай Эресович
12.Борбак Алдын-Сай Артышовна
13.Будуп Олча Эресовна
14.Глухенькая Олеся Александровна
15.Дирти Айлыг-Кыс Алдын-Бековна
16.Дирчинчап Чамзы Сугдерович
17.Донгак Айда-Сай Хеймеровна
18.Донгак Алдын-Херел Айдынович
19.Донгак Дамба Буянович
20.Донгак Доржу Игнатович
21.Донгак Доржу Эрес-оолович
22.Донгак Шамиль Шаанакович
23.Донгак Янчунмаа Андрияновна
24.Иргит Алихаан Айбекович
25.Иргит Дмитрий Аясович
26.Иргит Начын Айдысович
27.Кара-Сал Артыш Амирович
28.Кара-Сал Эчис Айдысович
29.Кок-оол Арслан Кан-Хаяевич
30.Конгар Монгуней Борбак-ооловна
31.Кужугет Аганак Отчугашович
32.Кужугет Кежик Владимирович
33.Куулар Александр Георгиевич
34.Куулар Бады-Доржу Мергенович
35.Куулар Иоланта Кудерековна
36.Куулар Кудерек Романович
37.Кыргыс Алдын-Сай Каримовна
38.Ланзыы Батыр Эртинеевич
39.Маадыр Байсголана Адар-Мергеновна
40.Маадыр-оол Чинчи Кан-Болатовна
41.Максимова Софья Вячеславовна

42.Мандал Чыжыргана Владимировна
43.Маскыр Виоланта Вячеславовна
44.Мезерекей Долгар Григорьевна
45.Минчей Байысылан Айдысович
46.Минчир-оол Юлия Орлановна
47.Монгалбии Батыр Алексеевич
48.Монгуш Айраш Март-оолович
49.Монгуш Ай-Чурек Мергенович
50.Монгуш Алдар Ахметович
51.Монгуш Алдынай Айдыновна
52.Монгуш Аюш Буянович
53.Монгуш Вера Каримовна
54.Монгуш Дайхаана Мерген-Хереловна
55.Монгуш Даяна Айдысовна
56.Монгуш Диана Артёмовна
57.Монгуш Долаан Алимович
58.Монгуш Монге-Байыр Салимович
59.Монгуш Найыр Мергенович
60.Монгуш Начын Артышович
61.Монгуш Олимпия Орлановна
62.Монгуш Чаяна Аясовна
63.Монгуш Честек-Кат Шолбановна
64.Монгуш Шенне Демировна
65.Начын-оол Саян Данилович
66.Нурсат Анастасия Александровна
67.Ондар Ай-Демир Аясович
68.Ондар Аюш Май-оолович
69.Ондар Бойдус Буянович
70.Ондар Даяна Март-ооловна
71.Ондар Долума Оюн-ооловна
72.Ондар Ерлан Жаныбекович
73.Ондар Михаил Хеймерович
74.Ондар Найдан Байбекович
75.Ондар Сергей Титовович
76.Ондар Эргим Антонович
77.Ооржак Ренат Владиславович
78.Опай Виктория Вячеславовна
79.Саая Ай-Кыс Аясовна
80.Саая Алина Шораановна
81.Саая Данила Буянович
82.Салчак Солана Сай-Дашовна
83.Сандак-Доржу Долума Салаватовна
84.Санчат Денис Радионович
85.Сарыглар Евгения Раджовна
86.Сат Айрана Сергеевна
87.Сат Найыр Орланович

88.Севек Дан-Хаяа Буяновна
89.Севильба Урана Орлановна
90.Седип-оол Сонам Васильевич
91.Сейнек-оол Кудер Сылдысович
92.Серин Тензин Алдын-оолович
93.Слепцова Екатерина Радионовна
94.Сонам Онзагай Айдыновна
95.Станковская Екатерина Александровна
96.Тумат Алан Чингизович
97.Тумат Алиса Сайын-ооловна
98.Тунай Айслаана Аймировна
99.Ульянкина Полина Антоновна
100.Хертек Начын Айдысович
101.Хууракпан Ай-Хаан Амирович
102.Чайнаа Бады-Эртине Сылдысович
103.Чалзып Олча Николаевна
104.Чалым Алантос Буяновна
105.Чамзын Орланмаа Орлановна
106.Чанзан Субудай Мирославович
107.Чооду Байлак Тимурович
108.Шивитпей Тайраа Чечек-ооловна
109.Шимет Владимир Вадимович
110.Ымбуу Даяна Кежиковна
111.Ынаалай Найыр Аюшевич
112.Эсмурзиева Виктория Саварбековна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

Приложение №4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм и гостеприимство» на базе 9кл.

1. Биче-оол Агын Айсенович

2. Даваалай Начын Артышович

3. Донгак Аяс Шолбанич

4. Дунгар-оол Вероника Максимовна

5. Кок-Кыс Чимис Аясовна

6. Куулар Алдын-Сай Амировна

7. Куулар Ачыты Орланович

8. Куулар Белек Андрианович

9.  Куулар Чингиз Сылдысович

10. Ламажаа Айсель Белек-Байыровна

11. Ламажап Легпримаа Анай-ооловна

12. Маадыр Отчугаш Олегович

13. Мижит-Доржу Чай-Суу Сайлык-ооловна

14. Монгуш Саглай Май-ооловна

15. Монгуш Сайын Белекович

16. Сарыглар Баяна Баировна

17. Саяты Чимис Сергеевна

18. Селиванов Евгений Валерьевич

19. Сонай Эртинелиг Евгеньевич

20. Чамыян Чинчи-Шуру Мергеновна

21. Шойдан Сайын Сылдысович

22. Шойдун Саян Александрович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

Приложение №5

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы и программирование»
на базе 9 кл.

1. Баз-оол Амырак Мергенович
2. Биче-оол Даяна Робертовна
3. Власов Сергей Александрович
4. Дамбу Айлан Денисовна
5. Дамзин Павел Павлович
6. Донгытпай Долума Аяновна
7. Дандар Эртине Шолбанович
8. Зиленин Дмитрий Николаевич
9. Калин Сурунжаб Владимирович
10.Ким Игорь Русланович
11.Кунзет Байыр-Сат Амирович
12.Куулар Алдын Маратовна
13.Куулар Аржаан Херелович
14.Куулар Даваа Аясович
15.Кыргыс Айыраа Борисовна
16.Кыргыс Начын Ихтиандрович
17.Лопсан Менги Викторович
18.Манчик Айслан Алексеевич
19.Мигир-оол Андрей Орланович
20.Могутов Максим Андреевич
21.Монгуш Ангелина Шолбановна
22.Монгуш Дарый Кудеровна
23.Монгуш Маадыр Кежикович
24.Натпит-оол Ариадна Буяновна
25.Огоренко Михаил Евгеньевич
26.Ондар Серен-Доржу Айварович
27.Пар-оол Буянды Орланович
28.Салчак Самбажик Артышович
29.Сарыглар Салим Александрович
30.Сат Айдыс Сергекович
31.Сат Алибек Аясович
32.Сонам-Байыр Виктория Владимировна
33.Сундуй Марина Ивановна
34.Тайбыл Кирилл Иванович
35.Торакей Онзагай Радионовна
36.Хертек Анелла Алаш – ооловна
37.Хертек Чимит Кадыг — оолович
38.38.Чаш-оол Айдаш Андреевич

39.Чооду Менги Сенди – Айыжыевич
40.Шыдыр Эрес Робертович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

Приложение №6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело»

на базе 9кл.

1. Биче-оол Аян павлович

2. Борбак-оол Самур Эртинеевич

3. Дензинмаа Анелла Сай-Дашовна

4. Кара-оол Азиат Аясович

5. Куулар Александра Хереловна

6. Лама Эртине Шолбанович

7. Лундуп Долгар Геннадьевна

8. Мигир-оол Даниил Хеймерович

9. Монгуш Айлана Орлановна

10.Монгуш Камилла Николаевна

11.Монгуш Отчугаш Кадыг-олович

12.Новосельцева Диана Андреевна

13.Ооржак Чайынды Юрьевна

14.Ооржак Чингис Шолбанович

15.Оюн Батыр Владиславович

16.Саая Чонгар Булатовна

17.Тараачы Айлана Омаковна

18.Хайдып Алдар Дмитриевич

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК» О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК М.М. Монгуш

		2023-09-04T22:16:28+0700
	8caa90f7-8bf1-4b13-ade8-09cf3dee2265